様式第１号（第５条関係）

特定歴史公文書等閲覧（視聴）請求書

　鳥取県立公文書館長　様

　鳥取県公文書等の管理に関する条例施行規則第５条第１項の規定により、次のとおり特定歴史公文書等の閲覧（視聴）を請求します。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住所

                                                      氏名

	閲覧・視聴の別
	１　閲覧（撮影の有無　　有　・　無　）　　　　　２　視聴

	閲覧・視聴

を行う特定

歴史公文書

等
	種別
	整理番号等
	名称
	※出
	※納

注　※印の欄には、記入しないでください。